КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.09.2016

                № 8/6
пгт Кильмезь

Об арендной плате за муниципальное имущество
В соответствии с Положением о порядке предоставления  в аренду  муниципального имущества муниципального образования Кильмезский  район, утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 05.03.2010 № 1/5, с изменением от 14.12.2010 № 6/4, согласно коэффициента дефлятора, рассчитанного Министерством экономического развития Кировской области на 2017 год в размере 1,08, в целях повышения доходной части  бюджета муниципального образования Кильмезский муниципальный район, Кильмезская районная Дума решила:
1. Утвердить с 01.01.2017 года стоимость строительства одного квадратного метра общей площади жилых домов, применяемую при расчете арендной платы за нежилые помещения (здания), находящиеся в муниципальной собственности, в размере – 36 506 (тридцать шесть тысяч  пятьсот шесть) рублей,  минимальный размер арендной платы в месяц – 540 (пятьсот сорок)  рублей.
2. Администрации Кильмезского района предупредить арендаторов в установленные сроки, подготовить необходимые изменения в расчетах арендной платы.

3. Решение обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Кильмезской районной Думы
Глава района

В.А.Симонов